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undefined 2260.070 - Flanschplatten fir Wandgehause

AX, 3-teilig

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Ausflihrung

Material

Farbe

Schutzart IP nach EN 60 529
Ausfihrung
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

© Rittal 2025

2260.070

mit metrischer Verschraubung
Stahlblech

RAL 7035

IP 55 bei sachgerechter Montage
mit metrischer Verschraubung

1 Stiick

0.63

0.653

73079100

4028177995291



