

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



undefined 2260.070

Flanschplatten

Stand: 04.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

undefined 2260.070 - Flanschplatten für Wandgehäuse AX, 3-teilig

Eigenschaften

Artikel-Nr.	2260.070
Ausführung	mit metrischer Verschraubung
Material	Stahlblech
Farbe	RAL 7035
Schutzart IP nach EN 60 529	IP 55 bei sachgerechter Montage
Ausführung	mit metrischer Verschraubung
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.63
Bruttogewicht	0.653
Zolltarifnummer	73079100
EAN	4028177995291